Fiche technique 22PEM-1U..
www.belimo.com 22PEM-1U.. • fr-fr • 2024-09-20 • Sous réserve de modifications 1 / 13
Compteur d'énergie thermique
Compteur d'énergie thermique pour mesurer
l'énergie dans un circuit de chauffage ou de
refroidissement. Le dispositif est certifié pour
des applications de chauffage conformément à
MID et satisfait aux exigences de la norme

Coque d’isolation non incluse en Asie Pacifique
Accessoires
Modules capteurs de débit de remplacement Description Références
Module de capteur MID de compteur d’énergie thermique DN 15 R-22PEM-0UC
Module de capteur MID de compteur d’énergie thermique DN 20 R-22PEM-0UD
Module de capteur MID de compteur d’énergie thermique DN 25 R-22PEM-0UE
Module de capteur MID de compteur d’énergie thermique DN 32 R-22PEM-0UF
Module de capteur MID de compteur d’énergie thermique DN 40 R-22PEM-0UG
Module de capteur MID de compteur d’énergie thermique DN 50 R-22PEM-0UH
Accessoires fournis en option Description Références
Pièce en T DN 15, M10x1 pour capteur de température à immersion
externe T1
A-22PEM-A06
Convertisseur M-Bus G-22PEM-A01
Enveloppe d’isolation pour compteur d'énergie thermique DN 15...25 A-22PEM-A01
Kit d'accessoires MID sans pièce de fixation DN 15 EXT-EF-15A
Kit d'accessoires MID avec pièce de fixation DN 15 EXT-EF-15B
Raccord DN 15 Rp 1/2", Ensemble de 2 pièces EXT-EF-15D
Kit d'accessoires MID EV DN 15 EXT-EF-15E
Pièce en T DN 20, M10x1 pour capteur de température à immersion
externe T1
A-22PEM-A07
Kit d'accessoires MID sans pièce de fixation DN 20 EXT-EF-20A
Kit d'accessoires MID avec pièce de fixation DN 20 EXT-EF-20B
Raccord DN 20 Rp 3/4", Ensemble de 2 pièces EXT-EF-20D
Kit d'accessoires MID EV DN 20 EXT-EF-20E
Pièce en T DN 25, M10x1 pour capteur de température à immersion
externe T1
A-22PEM-A08
Kit d'accessoires MID sans pièce de fixation DN 25 EXT-EF-25A
Kit d'accessoires MID avec pièce de fixation DN 25 EXT-EF-25B
Raccord DN 25 Rp 1", Ensemble de 2 pièces EXT-EF-25D
Kit d'accessoires MID EV DN 25 EXT-EF-25E
Pièce en T DN 32, M10x1 pour capteur de température à immersion
externe T1
A-22PEM-A09
Enveloppe d’isolation pour compteur d'énergie thermique DN 32...50 A-22PEM-A02
Kit d'accessoires MID sans pièce de fixation DN 32 EXT-EF-32A
Kit d'accessoires MID avec pièce de fixation DN 32 EXT-EF-32B
Raccord DN 32 Rp 1 1/4", Ensemble de 2 pièces EXT-EF-32D
Kit d'accessoires MID EV DN 32 EXT-EF-32E
Pièce en T DN 40, M10x1 pour capteur de température à immersion
externe T1
A-22PEM-A10
Kit d'accessoires MID sans pièce de fixation DN 40 EXT-EF-40A
Kit d'accessoires MID avec pièce de fixation DN 40 EXT-EF-40B
Raccord DN 40 Rp 1 1/2", Ensemble de 2 pièces EXT-EF-40D
Kit d'accessoires MID EV DN 40 EXT-EF-40E
Pièce en T DN 50, M10x1 pour capteur de température à immersion
externe T1
A-22PEM-A11
Kit d'accessoires MID sans pièce de fixation DN 50 EXT-EF-50A
Kit d'accessoires MID avec pièce de fixation DN 50 EXT-EF-50B
Raccord DN 50 Rp 2", Ensemble de 2 pièces EXT-EF-50D
Kit d'accessoires MID EV DN 50 EXT-EF-50E
Fiche technique 22PEM-1U..
www.belimo.com 22PEM-1U.. • fr-fr • 2024-09-20 • Sous réserve de modifications 11 / 13